
Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft
Club-Nr.: 1602 Datum: 03.09.2023

ErgebniBliste - Clubmeisterschaften Brutto 2023
Einzel Zählspiel- Handicap-relevant

Brutto / Netto: Brutto

Runde 1 - Runde 2 von 2

Geschlecht: weiblich

1 Vorgabenklasse: Alle

Rng | Name
1 [ Gockel, Donata
21 Franke, Tara
31 Pietschmann, Clara

Altersklassen : Damen Jugend A, Jugend B

Heimatclub

1 Dresden Elbflorenz, GC
1 Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC

HCPI I 1
17,5 ] 100
22,7 i 105
18,7 | 105

2
92
102
105

Gesamt
192
207
210

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:
Brutto: Schwere/Leichte Löcher,Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

^[etto: Schwere/Leichte Löcher,Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

I Ausgedruckt am: 03.09.2023 um 17:27 Uhr - Seite 1 ©Albatros Datenservice GmbH



Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft
Club-Nr.: 1602 Datum; 03.09.2023 _a

Ergebnisliste - Clubmeisterschaften Brutto 2023
Einzel Zählspiel- Handicap-relevant

Brutto / Netto: Brutto
Runde 1 - Runde 2 von 2 TSI
Geschlecht: männlich

Vorgabenklasse: Alle

RngiName
1 i Gockel, Donatus
2iJohn,Carl
31 Fleischer, Richard
41 Beutner, Karl
51 Stockmann, Adrian

Altersklassen : Herren Jugend A, Jugend B

Heimatclub
1 Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC

HCPI
2,7
3,7
9,1
13,8
17,6

1
79
82
83

103

2
78

Gesamt
157

83
85

165
168

87 175
191

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:
Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1,11.1)
Netto^ Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4,1.11.1)

I Ausgedruckt am: 03.09.2023 um 17:26 Uhr - Seite 1 ©Atbatros Datenservice GmbH ®



Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft
Club-Nr,: 1602 Datum: 03.09.2023

Ergebnisliste •• Clubmeisterschaften Brutto 2023
Einzel Zählspiel- Handicap-relevant

Brutto / Netto: Brutto

Vorgabenklasse: Alle

Runde 1 - Runde 2 von 2

Geschlecht: weiblich

Altersklassen: AK65 Damen

i Rng | Name
11 Stiehler, Gerda
21 Russow-Böhm, Ursula
31 Fentrop-Riegel, Cornelia
41 Boedecker, Renate
5[Aichinger, Susanne

Heimatclub
1 Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC

[ Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:
Brutto: Schwere/Leichte Löcher,Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

?%%T??^^^:?^
Ausgedruckt am: 03.09.2023 um 16:30 Uhr- Seite 1 ©AlbatrosDatenservice GmbH



Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft
Club-Nr.: 1602 L-Z Datum: 03.09,2023

Ergebnisliste - Clubmeisterschaften Brutto 2023

Einzel Zählspiel- Handicap-relevant

Brutto / Netto: Brutto
Runde 1 - Runde 2 von 2

Geschlecht: männlich

^l Vorgabenklasse: Alle

IRngjName
1|Kleinfeld,Fred
21 Stefan, Harry
31 Riegel, Andreas
41 Boedecker, Andreas
51 Dreier, Wolfram
61 Mahnert, Frank
71 Olbert, Georg

Altersklassen : AK65 Herren

Heimatclub
1 Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC
1 Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC

HCPI
9,6
16,2
16,7

1

92
92

14,9
15,6
15,8
20,0

97
94

2
92
91
96
95
99

97 97
107 I 108

Gesamt
180
183
188
192
193
194
215

8|Aichinger,Falk
91 Bibas, Andreas

10|Burken, RainerJ.
11|Stiehler,Steffen

[ Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC

22,8
22,2
25,5

110
120
115

17,0 | 98

106
118
125
NA

216
238
240
NA

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:
Brutto: Schwere/Leichte Löcher,Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Ausgedruckt am; 03.09.2023 um 16:30 Uhr - Seite 1 ©Albatros Datenservice GmbH



Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft
] Club-Nr.: 1602 Datum: 03.09.2023

Ergebnisliste - Clubmeisterschaften Brutto 2023
i Einzel Zählspiel- Handicap-relevant

! Brutto / Netto : Brutto

l Voigabenklasse: Alle

Rng | Name
1 [ Pietschmann, Rene
2 j Palberg, Rainer
31 Köhler,Uwe
41 Eisele, Marc
5 j Schnier, Jörn
61 Berthel, Carsten
71 Teschler, Fabian
81 Göhler,Frank
91 Speckmaier, Stefan

10[Beutner,Stefan
11 ]Büchner,Sven
12|Waltmann,Uwe
13jHofmann,Jürgen
14|Fabian, Steffen
15|Schlenzig,Kay
16|KJntopp,Frank
17|Dreßler,Jens
18]Freyer,Andre

Runde 1 - Runde 2 von 2

Geschlecht: männlich

Altersklassen: AK50 Herren

I Dresden

1 Dresden

1 Dresden

1 Dresden

1 Dresden

1 Dresden

1 Dresden

[ Dresden

1 Dresden

1 Dresden

1 Dresden
1 Dresden

1 Dresden
Dresden

1 Dresden
Dresden
Dresden
Dresden

Hejmatdub
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC

HCPI
4,9
8,8
7,3
11,0
13,8
13,4
11,8
17,2
14,3
14,5
16,2
16,8
20,9
12,0
15,9
20,7
20,7
14,4

1
81
82
87
91
90
91
89
96
97
96
103
101
101
106
109
108
113
NA

2
84
85
86
87
92
95
97
91
91
98
97
103
104
104
102
105
124

Gesamt
165
167
173
178
182
186
186
187
188
194
200
204
205
210
211
213
237
NA

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:
Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
Netto^_Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Ausgedmckt am: 03.09.2023 um 16:25 Uhr- Seite 1 ©Albatros Datenservice GmbH



Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft

:2ä Club-Nr.: 1602 Datum: 03.09.2023

Ergebnisliste - Clubmeisterschaften Brutto 2023
Einzel Zählspiel- Handicap-relevant

Brutto / Netto : Brutto
Vorgabenklasse: Alle

Rng | Name
11 Zins, Vitus
21 Reichert, Alexander
31 Beyer, Rico
41 Deus, Alexander
51 Roos, Michael
61 Franke, Rene

Runde 1 - Runde 2 von 2

Geschlecht: männlich

Altersklassen: AK30 Herren

Heimatclub
1 Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC
i Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC

HCPI
7,4
8,6
8,0
11,6
11,7
15,4

1
91
84
88
86
90
99

2
79
87
86
91
88
103

Gesamt
170
171
174
177
178
202

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:
Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

j Ausgedruckt am: 03.09.2023 um 15:18 Uhr - Seite 1
"i

©Albatros Datenservice GmbH



Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft
i| Club-Nr.; 1602 w Datum: 03.09.2023

Ergebnisliste - Clubmeisterschaften Brutto 2023
Einzel Zählspiel- Handicap-relevant

Brutto/Netto:Brutto

Runde 1 - Runde 2 von 2

I Vorgabenklasse: Alle Altersklassen: Damen

I Rng i Name
11 Sapkota, Sina
21 Scheuner, Manuela
3|Junge, Birgit
41 Rietzschel, Kristin
5 [ Büchner,Antje
61Deus, Eva
7 [ Zins, Christina
81 Heubner-Christa, Heike

1 Dresden

1 Dresden

1 Dresden

Heimatclub
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC

1 Dresden

1 Dresden

1 Dresden

1 Dresden

1 Dresden

Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC
Elbflorenz, GC

Geschlecht: weiblich

HCPI
5,6

1
92

6,8
10,2
13,1

86
95

20,3
21,7
21,6

97
104

21,7

106
106
116

85
93
95
94
103
104
108
105

Gesamt
177
179
190
191
207
210
214
221

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:
Brutto: Schwere/Leichte Löcher,Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
Netto: Schwere/Leichte Löcher,Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl, VWSH 4.1,11,1)

Ausgedruckt am: 03.09.2023 um 17:34 Uhr- Seite 1 ©AlbatrosDatenservice GmbH



Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft
Club-Nr.: 1602 Datum: 03.09.2023

Ergebnisliste - Clubmeisterschaften Brutto 2023

1 Einzel Zählspiel- Handicap-relevant

1 Brutto/Netto:Brutto

] Vorgabenklasse: Alle

Rng I Name
11 Müller, Max
21 Trutschler, Adrian
31 Pickhardt, Paul Maximilian
41 Grosspeter, Carl

Runde 1 - Runde 2 von 2

Geschlecht: männlich

Altersklassen: Herren

Heimatclub
1 Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC

] Dresden Elbflorenz, GC

HCPI
6,8
3,3
5,1
3,1

1
81
80
88
83

2
78
85
78
83

Gesamt
159
165
166
166

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:
Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
Netto: Schwere/Leichte Löcher,Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1,11.1)

Ausgedruckt am: 03.09.2023 um 16:29 Uhr- Seite 1 ©Albatros Datenservice GmbH


